Sommerturnier - TV
Pflugfelden (Endrunde)

Presentador: TV Pflugfelden
Fecha: 02.07.2022, Inicio: 15:00
Duracion del partido: 11 minutos

iUltima ronda!

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

15:00

15:00

15:14

15:14

15:28

15:28

15:42

15:42

15:56

15:56

16:10

16:10

1.° del Grupo A en Vorgén
TV Pflugfelden 1

2.° del Grupo A en Vorgén

FV Germania Degerloc

1.° del Grupo B en Vorgén
TV Aldingen

2.° del Grupo B en Vorgén
SV Stuttgart-Rot

1.° del Grupo C en Vorgén
TV Weiler/Rems

2.°del Grupo C en Vorgén

GSV Hemmingen

1.° del Grupo D en Vorgén
MTV Ludwigsburg

2.° del Grupo D en Vorgén

SV Leonberg-Eltingen

Gané el Ronda 1.° de 16
TV Pflugfelden 1

Gané el Ronda 5.° de 16
TV Weiler/Rems

Gand el Ronda 3.° de 16

FC Gerlingen

Gand el Ronda 7.° de 16

1. FC Eislingen

4.° del Grupo B en Vorgén

SV Salamander Kornw

3.°del Grupo B en Vorgén
SKV Rutesheim

4.° del Grupo A en Vorgén

FC Gerlingen

3.9 del Grupo A en Vorgén
SG Stuttgart-West

4.° del Grupo D en Vorgén
SV Bonlanden 1

3.°del Grupo D en Vorgéan

FC Union Heilbronn

4.° del Grupo C en Vorgén

1. FC Eislingen

3.°del Grupo C en Vorgén
VL Sindelfingen

Gand el Ronda 2.° de 16

FV Germania Degerloc

Gané el Ronda 6.° de 16

FC Union Heilbronn

Gand el Ronda 4.° de 16

SG Stuttgart-West

Gané el Ronda 8.° de 16
VfL Sindelfingen

1.

{Ultima ronda!

VL Sindelfingen

Resultados en tiempo real

TV Pflugfelden 1

TV Weiler/Rems

Rl I

FC Gerlingen

Hecho con pasion por tournej




73

74

75

76

16:24

16:24

16:38

16:52

Sommerturnier - TV
Pflugfelden (Endrunde)

Gand el 1.° cuartos de fina

TV Pflugfelden 1

Gand el 3.° cuartos de fina

FC Gerlingen

Perdié el 1.° semifinal

TV Weiler/Rems

Gané el 1.° semifinal

TV Pflugfelden 1

Gand el 2.° cuartos de fina

TV Weiler/Rems

Gand el 4.° cuartos de fina

VfL Sindelfingen

Perdié el 2.° semifinal

FC Gerlingen

Gané el 2.° semifinal

VfL Sindelfingen

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

