Sommerturnier - TV Pflugfelden (Endrunde)

Presentador: TV Pflugfelden Fecha: 02.07.2022, Inicio: 15:00 Duración del partido: 11 minutos



iÚlti	ma ı	ronda!				
N.º	С	Inicio	Par	tido	ResultadoT.A.T	Г.Р.
Ronda 1.º de 16						
61	_	15.00	1.º del Grupo A en Vorgäng	4.º del Grupo B en Vorgäng	2 · 0	
	1	15:00	TV Pflugfelden 1	SV Salamander Kornw	2:0	
Ronda 2.º de 16						
62	2	15:00	2.º del Grupo A en Vorgäng	3.º del Grupo B en Vorgäng	2 . 0	
			FV Germania Degerloc	SKV Rutesheim	3 : 0	
Ronda 3.º de 16						
	1	15:14	1.º del Grupo B en Vorgäng	4.° del Grupo A en Vorgäng	1 : 2	
63			TV Aldingen	FC Gerlingen	1 . 2	
			Ronda 4.º	de 16		
64	2	15:14	2.° del Grupo B en Vorgäng	3.º del Grupo A en Vorgäng	1:3	
04			SV Stuttgart-Rot	SG Stuttgart-West	1 . 3	
Ronda 5.º de 16						
65	1	15.20	1.º del Grupo C en Vorgäng	4.° del Grupo D en Vorgäng	1:0	
55	'	15:28	TV Weiler/Rems	SV Bonlanden 1	1 . 0	
			Ronda 6.º	de 16		
66	2	15:28	2.º del Grupo C en Vorgäng	3.° del Grupo D en Vorgäng	0:2	
00			GSV Hemmingen	FC Union Heilbronn	0 . 2	
Ronda 7.º de 16						
67	1	15.40	1.º del Grupo D en Vorgäng	4.° del Grupo C en Vorgäng	1 : 2	
67	ı	15:42	MTV Ludwigsburg	1. FC Eislingen	1 . 2	
			Ronda 8.º	⁹ de 16		
68	2	15:42	2.º del Grupo D en Vorgäng	3.° del Grupo C en Vorgäng	2:3	
08			SV Leonberg-Eltingen	VfL Sindelfingen	2 . 3	
			1.º cuartos	de final		
69	1	1 15:56	Ganó el Ronda 1.º de 16	Ganó el Ronda 2.º de 16	3 : 2	х
09			TV Pflugfelden 1	FV Germania Degerloc	3 . 2	^
			2.º cuartos	de final		
70	2	2 15:56	Ganó el Ronda 5.º de 16	Ganó el Ronda 6.º de 16	2:1	
	_		TV Weiler/Rems	FC Union Heilbronn	۷. ۱	
			3.º cuartos	de final		
71	1	16:10	Ganó el Ronda 3.º de 16	Ganó el Ronda 4.º de 16	1 : 0	
71			FC Gerlingen	SG Stuttgart-West	1 . 0	
			4.º cuartos	de final		
72	2	2 16:10	Ganó el Ronda 7.º de 16	Ganó el Ronda 8.º de 16	1 . 2	v
	_		1. FC Eislingen	VfL Sindelfingen	1 : 2	Х

iU	ltima	ronc	la!

F	Puesto	Participante
	1.	VfL Sindelfingen
	2.	TV Pflugfelden 1
	3.	TV Weiler/Rems
	4.	FC Gerlingen

Sommerturnier - TV Pflugfelden (Endrunde)

	1.º semifinal						
73	1	16:24	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 2.º cuartos de final	3 : 2		х
			TV Pflugfelden 1	TV Weiler/Rems			
	2.º semifinal						
74	2	16:24	Ganó el 3.º cuartos de final	Ganó el 4.º cuartos de final	0 : 4		
/4			FC Gerlingen	VfL Sindelfingen			
	Partido por el 3.º lugar						
75	1	1 16:38	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	2 : 0		
/5			TV Weiler/Rems	FC Gerlingen			
Final							
76	1	1 16:52	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	0 : 1		
/6			TV Pflugfelden 1	VfL Sindelfingen			